第３号様式（第７条関係）

会津若松市ユニバーサルデザイン推進イメージキャラクター「ゆにばくん」

使 用 承 認 変 更 申 請 書

  年  月  日

   会津若松市長 様

               （申請者）

                 住  所

                 団体・企業名

                 氏名（代表者名）

               （連絡先）

                 担当者・電話番号

  年 月 日付け 企第  号で承認を受けた会津若松市ユニバーサルデザイン

推進イメージキャラクター「ゆにばくん」の使用について、次のとおり内容を変更し

たいので申請します。

事 項 変更前 変更後

使用目的

使用方法

使用期間

その他

※ 変更となる事項のみ記入すること。